SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0637/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEGUNDA – 08 DE SETEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO ............................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0637/2025 – 08 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2025 – SRP. Processo Administrativo: Nº

020/2025.  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS

HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

AFONSO CUNHA – MA.. VALOR GLOBAL: R$ 3.316.779,93 (três

milhões, trezentos e dezesseis mil, setecentos e setenta e nove reais e

noventa e três centavos). A Prefeitura Municipal de AFONSO

CUNHA/MA, por meio Secretária Municipal de Saúde, Marly Almeida da

Silva Vieira, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo

71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021, após apresentação de proposta e

habilitação dos licitantes concorrentes do Pregão Eletrônico nº

011/2025-SRP, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a

empresa RV MEDIC HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 49.755.946/0001-57, sediada a Rua Climério Bento Gonçalves, nº

2529, Bairro São Pedro, Teresina/PI, CEP 64.019-400, representada

pelo Sr. Ravi Lucas Martins de Oliveira Viana, inscrito no CPF nº

0x7.1x6.5x3-x8 e RG nº 2x3x59x SSP/PI, o valor de R$ 3.316.779,93

(três milhões, trezentos e dezesseis mil, setecentos e setenta e nove

reais e noventa e três centavos). Afonso Cunha/MA, 01 de setembro de

2025. MARLY ALMEIDA DA SILVA VIEIRA. SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

Identificador: 2064-82f9ee4a72380149523fa70bf96830539b78abf3

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2025 – SRP. Processo Administrativo: Nº 020/2025. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS

HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

AFONSO CUNHA – MA. Em face dos elementos constantes no

processo administrativo em epígrafe, e, considerando a legalidade e

validade dos atos praticados no certame, HOMOLOGO, nos termos do

artigo 71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021, o procedimento licitatório

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025-SRP, em favor da

empresa RV MEDIC HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 49.755.946/0001-57, sediada a Rua Climério Bento Gonçalves, nº

2529, Bairro São Pedro, Teresina/PI, CEP 64.019-400, representada

pelo Sr. Ravi Lucas Martins de Oliveira Viana, inscrito no CPF nº

0x7.1x6.5x3-x8 e RG nº 2x3x59x SSP/PI, o valor de R$ 3.316.779,93

(três milhões, trezentos e dezesseis mil, setecentos e setenta e nove

reais e noventa e três centavos), para que produza seus efeitos

jurídicos. Afonso Cunha/MA, 05 de setembro de 2025. MARLY

ALMEIDA DA SILVA VIEIRA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Identificador: 2064-5b6fb780b74bf9b7c07a573654f13a54f7bf4285

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0637/2025 – 08 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-09-09 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2025-09-09T03:07:06+0000